El valor estimat del contracte és 163.003,20 €, IVA exclòs, d’acord amb la següent distribució: 

- Any 2026    135.836,00 € 
- Estimació 20% modificació   27.167,20 € 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és 135.836,00 € (CENT TRENTA-CINC MIL VUIT-CENTS TRENTA 
SIS EUROS), IVA exclòs que, una vegada aplicat el 21% d’IVA, és de 164.361,56 €. 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 

DD.01  D/227001200/1250 

C2. Expedient d’abast plurianual: 

No 

D. Termini de durada del contracte